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26 tiradoras

1 vuelta de poules

24 tiradoras (26 al empezar, 2 exentas)
4 poules de 6
Décalage para : clubs
20 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    15:30    Pista 9
Arbitro: CHERUBINO Gian Marco  ATENEO-M

V/M ind. TD cl.
LECHUGA IZQUERDO CESJV  0  0  0  2  2 0.000 -21 4 6
BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
GARCIA MARTINEZ CEME-  V  0  1  3  2 0.200 -9 11 5
ALONSO MARTIN Lau CEVI-  V  3  V  V  V 0.800 14 23 2
GARCIA MENDICINO SANT  V  2  V  3  V 0.600 2 20 3
PEREZ BEDMAR GOM CEB-M  V  V  V  0  3 0.600 0 18 4

Poule No 2    15:30    Pista 10
Arbitro: MADR Vilem  RFEE

V/M ind. TD cl.
CASTRO GARCIA Aria CCC-  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
REBOLLO MACIA Patr CCC-  0  V  4  3  1 0.200 -7 13 5
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  0  0  2  2  1 0.000 -20 5 6
GARCIA-GALLARDO ATEN  0  V  V  V  1 0.600 0 16 3
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  0  V  V  0  2 0.400 -8 12 4
DOCAVO GARCIA Ele CEVI-  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2

Poule No 3    15:30    Pista 11
Arbitro: GONZÁLEZ Gabriel  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
PORTILLO SORIA Clau CEVI-  4  V  V  3  V 0.600 4 22 3
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
GARCÍA HERNÁNDEZ SAV-V  2  0  1  0  2 0.000 -20 5 6
OJEDA ESQUERDO M SANT  2  4  V  1  V 0.400 0 17 4
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
PEREZ OGANDO Xiana CEO-P  4  3  V  1  3 0.200 -6 16 5

Poule No 4    15:30    Pista 12
Arbitro: FIGAL Nicolás  RFEE

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ MARTIN Es SECB-  1  2  1  0  V 0.200 -12 9 5
OJEDA ESQUERDO Ba SANT  V  V  3  V  V 0.800 13 23 1
FERNANDEZ ALVARE CCC-  V  2  V  3  V 0.600 5 20 3
OSENDE ALVAREZ Ca CEVI-  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  1  V  2  V 0.600 5 18 4
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  1  1  1  0  0 0.000 -22 3 6
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 23 25 calificada
2 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 15 25 calificada
3 BRETEAU IANNU CCC- 0.800 14 24 calificada
4 ALONSO MARTIN CEVI- 0.800 14 23 calificada
5 OJEDA ESQUERD SANT 0.800 13 23 calificada
6 DOCAVO GARCIA CEVI- 0.800 12 22 calificada
7 OSENDE ALVARE CEVI- 0.800 11 22 calificada
8 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.800 7 23 calificada
9 FERNANDEZ ALV CCC- 0.600 5 20 calificada

10 DEL CURA GARCI CEB-M 0.600 5 18 calificada
11 PORTILLO SORIA CEVI- 0.600 4 22 calificada
12 GARCIA MENDICI SANT 0.600 2 20 calificada
13 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.600 0 18 calificada
14 GARCIA-GALLAR ATEN 0.600 0 16 calificada
15 OJEDA ESQUERD SANT 0.400 0 17 calificada
16 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.400 -8 12 calificada
17 PEREZ OGANDO CEO-P 0.200 -6 16 calificada
18 REBOLLO MACIA CCC- 0.200 -7 13 calificada
19 GARCIA MARTIN CEME- 0.200 -9 11 calificada
20 SANCHEZ MARTI SECB- 0.200 -12 9 calificada
21 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.000 -20 5 eliminada
21 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.000 -20 5 eliminada
23 LECHUGA IZQUE CESJV 0.000 -21 4 eliminada
24 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.000 -22 3 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ ESCALONA CCC- exenta exenta
2 MARIÑO BLANCO CEO-P exenta exenta
3 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 23 25 calificada
4 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 15 25 calificada
5 BRETEAU IANNU CCC- 0.800 14 24 calificada
6 ALONSO MARTIN CEVI- 0.800 14 23 calificada
7 OJEDA ESQUERD SANT 0.800 13 23 calificada
8 DOCAVO GARCIA CEVI- 0.800 12 22 calificada
9 OSENDE ALVARE CEVI- 0.800 11 22 calificada

10 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.800 7 23 calificada
11 FERNANDEZ ALV CCC- 0.600 5 20 calificada
12 DEL CURA GARCI CEB-M 0.600 5 18 calificada
13 PORTILLO SORIA CEVI- 0.600 4 22 calificada
14 GARCIA MENDICI SANT 0.600 2 20 calificada
15 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.600 0 18 calificada
16 GARCIA-GALLAR ATEN 0.600 0 16 calificada
17 OJEDA ESQUERD SANT 0.400 0 17 calificada
18 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.400 -8 12 calificada
19 PEREZ OGANDO CEO-P 0.200 -6 16 calificada
20 REBOLLO MACIA CCC- 0.200 -7 13 calificada
21 GARCIA MARTIN CEME- 0.200 -9 11 calificada
22 SANCHEZ MARTI SECB- 0.200 -12 9 calificada
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 16

16 OJEDA ESQUERDO SANTC 15/5

9 OSENDE ALVAREZ CEVI-

8 DOCAVO GARCIA E CEVI- 15/13

5 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

12 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/2

13 PORTILLO SORIA Cl CEVI-

4 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M 15/9

3 CASTRO GARCIA Ar CCC-M

14 GARCIA MENDICIN SANTC 15/10

11 FERNANDEZ ALVA CCC-M

6 ALONSO MARTIN L CEVI- 15/14

7 OJEDA ESQUERDO SANTC

10 TELLEZ LUCERO So CEG-B 15/8

15 PEREZ BEDMAR GO CEB-M

2 MARIÑO BLANCO CEO-P 15/2

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 8

DOCAVO GARCIA E
15/7

BRETEAU IANNUZZ

GAYDOS DIEGO Sof
15/8

CASTRO GARCIA Ar

FERNANDEZ ALVA
15/0

OJEDA ESQUERDO 

MARIÑO BLANCO 
15/5

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ

15/12

CASTRO GARCIA Ar

MARIÑO BLANCO 

15/10

DIAZ ESCALONA M

Final

MARIÑO BLANCO 

15/10

DIAZ ESCALONA M
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 8

8 DOCAVO GARCIA E CEVI- 15/7

5 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

4 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M 15/8

3 CASTRO GARCIA Ar CCC-M

6 FERNANDEZ ALVA CCC-M 15/0

7 OJEDA ESQUERDO SANTC

2 MARIÑO BLANCO CEO-P 15/5

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ
15/12

CASTRO GARCIA Ar

MARIÑO BLANCO 
15/10

DIAZ ESCALONA M

Final

MARIÑO BLANCO 

15/10

DIAZ ESCALONA M
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cl. apellido nombre band club condición

1 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
2 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO
3 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
6 OJEDA ESQUERDO Barbara SANTCU-B
7 DOCAVO GARCIA Elena CEVI-M
8 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
9 ALONSO MARTIN Laura CEVI-M

10 OSENDE ALVAREZ Carmen CEVI-M
11 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
12 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
13 PORTILLO SORIA Claudia CEVI-M
14 GARCIA MENDICINO Cristina SANTCU-B
15 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
16 OJEDA ESQUERDO Marina SANTCU-B
17 GARCIA-GALLARDO MOSQUERA Amalia ATENEO-
18 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
19 PEREZ OGANDO Xiana CEO-PO
20 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
21 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
22 SANCHEZ MARTIN Ester SECB-M

23 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
23 GARCÍA HERNÁNDEZ Matisse SAV-V
25 LECHUGA IZQUERDO Paula CESJV-B
26 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Julia SAV-V
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 1 - 1 3 - 1

BRETEAU Yaen 100TO-C 1 - - 2 - - 3 - -

CAPASA Ludovik 1 - - 1 - -

CARPENA Alfred 1 - - 1 - -

CHERUBINO Gian ATENEO-M 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 4 - 1

FIGAL Nicolás 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GONZÁLEZ Gabri SAMA-M 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MADR Vilem 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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